
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Uchwała nr 267 

  Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

       z dnia 8.05.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia składów osobowych Reprezentacji Polski w Gimnastyce 

Artystycznej na Mistrzostwa Europy w Budapeszcie (Węgry)  

w terminie 19-27.05.2024 r. 

 

Na podstawie § 9 ust. 5 w związku z § 31 ust. 15 Statutu Polskiego Związku 

Gimnastycznego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego zatwierdza składy osobowe Reprezentacji 

Polski w Gimnastyce Sportowej Artystycznej na Mistrzostwa Europy – Budapeszt 

(Węgry) w terminie 19-27.05.2024 r. zarekomendowane przez trenerki Kadry 

Narodowej: Panią Krystynę Leśkiewicz - Lewińską (indywidualistki) oraz Panią Ingę 

Buczyńską (Zespół) oraz zaakceptowane przez Zarząd Sekcji Gimnastyki Artystycznej. 

Skład Reprezentacji Polski stanowią zawodniczki, które wypełniły normy kwalifikacyjne 

zatwierdzone przez PZG . 

 

§ 2. 

Składy Reprezentacji Polski stanowią załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 4. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział osób: 10 os. 

Za – 10 os. 

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os.  

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 267 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 8.05.2024 r. 

 

Lista Reprezentacji Polski na Mistrzostwa Europy w Gimnastyce Artystycznej - Budapeszt 

(Węgry) w terminie 19-27.05.2024 r. 

 

Seniorki indywidualne: 

- Heichel Emilia (SGA Kraków) – norma wieloboju na zawodach międzynarodowych – 130,75 

pkt; 

- Lewińska Liliana (UKS Kopernik Wrocław) – norma wieloboju na zawodach krajowych– 133,05 

pkt. 

 

Seniorki układy zespołowe: 

- Balakina Mariia (ALB Warszawa); 

- Górska Milena (ALB Warszawa); 

- Przybylska Madoka (UKS Irina Warszawa); 

- Roszatycka Małgorzata (SGA MKS Pogoń Szczecin); 

- Szewczuk Magdalena (ALB Warszawa); 

- Wojciechowska Julia (KSGA Legion Warszawa). 

 

Norma na zawodach międzynarodowych – 65,65 pkt zdobyta przez powołany skład zespołu 

Reprezentacji Polski. 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juniorki indywidualne: 

- Maslov Olivia (UKS Irina Warszawa) – norma na zawodach krajowych w układzie z obręczą 

(31,4pkt) oraz w układzie z maczugami – 30,767 pkt; 

- Usanova Zlata (SGA MKS Pogoń Szczecin) – norma na zawodach krajowych w układzie z piłą 

30,117 pkt; 

- Zhyzhych Kseniya (ALB Warszawa) – norma na zawodach międzynarodowych w układzie  

ze wstążką 27,85 pkt. 

 

Zawodniczki zdobyły normy kwalifikacyjne w pełnym programie, decyzją Trenera Kadry 

potwierdzoną przez Zarząd Sekcji GA PZG, będą reprezentować Polskę w poszczególnych 

przyborach. 

 

Osoby towarzyszące na Mistrzostwa Europy: 

1. Balakina Olga – trener RGI junior; 

2. Buczyńska Inga – trener RGG senior; 

3. Kaczmarek Gabriela – trener RGI junior; 

4. Leśkiewicz – Lewińska Krystyna – trener RGI senior; 

5. Strychalska Katarzyna – trener RGI senior; 

6. Mrozińska Anna – sędzia RGG senior, RGI junior; 

7. Mrozińska Maria – sędzia RGI senior; 

8. Hichem Azzam – fizjoterapeuta; 

9. Adriana Szymańska – kierownik ekipy/ środki własne / sponsorskie sekcji GA. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

